参加者各位 令和３年5月27日

愛知レディース卓球連盟

　平素は愛知レディースの活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

　さて、新型コロナウィルス感染症の収束が見込めず緊急事態宣言延長もやむなし

の状況となっております。つきましては参加者・関係者の皆様の健康と安全を第一

に考え検討した結果、下記大会を中止することにしましたのでお知らせします。

また、西日本レディース卓球フェスタの中止もあわせてお知らせいたします。

　試合を楽しみにしていただいた方々には本当に申し訳ありませんが、何卒ご理解

いただきますようお願いいたします。

記

【中止となる試合】

１． 愛知レディース卓球選手権大会 令和３年　６月７日（月）

（５シングルス） 　　　　　　　８日（火）

　　　　　　　９日（水）

　　　　　　１０日（木）

　　　　　　１４日（月）

　　　　　　１８日（金）

２． 西日本レディース卓球フェスタ 令和３年１１月９日（火）

　　　　　　１０日（水）

以上

大会中止のお知らせ